
LTK Teplice z.s,  Na Letné 412, 41501 Teplice, IČO : 66113059, datová schránka : vv9guj 

 

 

                                                             

CENÍK ZIMNÍ SEZÓNA 2024  

platný pro hraní od 30.9.2024 do 31.12.2024 

 

Haly 
2 x nafukovací hala – povrch umělá tráva = 4 kurty 
1 x pevná hala – povrch US Open (beton) = 1 kurt 

 
Otevírací doba   
Pondělí až Neděle 10:00 do 20:00 (So + Ne pouze do 18:00), změna otevírací 
doby vyhrazena. 
24.-26.12.2024 a 31.12.2023 zavřeno. 

 
CENY 
Základní cena : 600,-- Kč / hod. 
Cena pro členy (zaplacené letní členství pro rok 2024) : 550,-- Kč / hod. 

 
Slevy při předplatném 
Při předplatném do konce roku 2024 (Po-14x, Út-12x, St-12x, Čt-12x, Pá-13x, 
So-13x, Ne-13x) vzniká sleva ve výši 5 %. 
Základní cena s předplatným : 560,-- Kč / hod. 
Cena pro členy s předplatným : 520,-- Kč / hod. 
 

SPARING 
Pro členy LTK Teplice, z.s. (mládež do 18-ti let) platí  speciální sparingová cena 
400,-- Kč / hod. Sparingem se rozumí hraní („setování“) mezi členy bez trenéra 
a bez koše. Sparing je možný pouze 1 x za den v rozsahu 1 hodiny. Rezervuje se 
a platí přímo na recepci.  
 

 

Ing. Martin Tetřev 
předseda 
LTK Teplice, z.s. 
Na Letné 412, 415 01 Teplice 
ltkteplice@gmail.com 
datová schránka : vv9guj 

 

mailto:ltkteplice@gmail.com

